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- CU C5 244/2

CAMPIONATO E5 C5 MASC SERIE "C1"
GIRONE A GIORNATA 9 RITORNO
1) ACADEMY SM FERENTINO CITTA DI FONDI C.A 5 5355 ITIS DON GIUSEPPE MOROSINI (SIN FERENTINO 2/04/22 18:00
VIA PIETRALARA SNC
2) ALBANO CALCIO A 5 GAP SSD ARL 5893 SCUOLA COLLODI (COPERTO)GOMMA) ALBANO LAZIALE 2/04/22 15:00
VIA VIRGILIO 6
3) ATLETICO CIAMPINO CITTA DI PONTINIA C 5 5255 PALACESARONI C5 (PARQUET) GENZANO DI ROMA 2/04/22 15:00
VIA EMILIA ROMAGNA SNC
4) REAL CASTEL FONTANA GENZANO C5 5598 SANTA MARIA AUS.ORAT. (SINTEX) MARINO (FRATTOCCHIE) 2/04/22 14:30
VIA DELLE MOLETTE SNC
5) ROMA FUTSAL P.G.S. SANTA GEMMA 6531 LE PALME N°1 (SINTEX) ROMA (CASILINA) 2/04/22 15:00
VIA CASILINA 1940
6) TECHNOLOGY C5 CITTA DI ZAGAROLO 6012 PALESTRA POLIVALENTE (GOMMA) VELLETRI 2/04/22 15:00
VIA DEL CAMPO SPORTIVO
7) VIGOR PERCONTI UP CALCIO A 5 274 VIGOR C.S. "A" (SINTEX) ROMA (COLLI ANIENE) 2/04/22 15:00
VIA FEDERICO VERDINOIS SNC
GIRONE B GIORNATA 9 RITORNO
1) ATL TORMARANCIA C5 LAURENTINO FUTSAL ACADEMY 6520 POLIVALENTE FIORINI G. (PARQUET ROMA (GARBATELLA) 2/04/22 15:00
VIA COSTANTINO 5
2) ATLETICO GRANDE IMPERO TORRINO C5 VILLAGE 5262 TO LIVE SPORT CENTER "B" (COP) ROMA (MONTAGNOLA) 2/04/22 18:30
VIA DI GROTTA PERFETTA 101/103
3) FUTSAL ACADEMY ARANOVA 5336 IVAN LOTTATORI CIVITAVECCHIA 2/04/22 15:30
VIA GIOACCHNO ROSSINI SNC
4) LEVANTE ROMA LA PISANA CALCIO A 5 5252 SUPREME SPORT VILLAGE N°2 (SIN) ROMA (TOR SAPIENZA) 2/04/22 16:30
VIALE GIORGIO MORANDI 81
5) REAL FIUMICINO VALENTIA 5367 SPORTING FIUMICINO N°3 (SINTEX) FIUMICINO (ISOLA SACRA) 2/04/22 15:00
VIA ALDO QUARANTOTTI, 50
6) SPES POGGIO FIDONI PRESTIGESPORT VALCANNETO 5685 CHIANI FEDERICO (POLIV) (PARQ) RIETI (POGGIO FIDONI) 2/04/22 18:00
VIA TANCIA KM 5.400
7) TC PARIOLI FOOTBALL 42 C.C.C.P.1987 5621 TENNIS CLUB PARIOLI "1 (SINTES) ROMA (SALARIO) 2/04/22 15:00

LARGO UBERTO DE MORPUGO 2
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CAMPIONATO E6 C5 MASC SERIE "C2"
GIRONE A GIORNATA 8 RITORNO
1) BRACELLI CLUB A R.L. VIRTUS ANGUILLARA FUTSAL 5831 BRACELLI N.1 ROMA (BOCCEA) 2/04/22 15:00
VIA MATTIA BATTISTINI 260
2) F.C. CITTA ETERNA DISCIPLINE SP.BELLE ARTI 5241 ESPOSITO NINO C.S. C5 (SINTEX) ROMA (PONTE GALERIA) 2/04/22 16:00
LARGO DOMUS DE MARIA SNC
3) FUTSAL RONCIGLIONE TEVERE ROMA 6021 COMUNALE N1 (COPERTO) (SINTEX) RONCIGLIONE (CHIANELLO) 2/04/22 17:00
VIA ALDO MORO, SNC
4) TRASTEVERE CALCIO A R.L. ETRUENERGY C5 VIGNANELLO 6080 TRASTEVERE STADIUM "B" (SINTEX) ROMA (GIANICOLENSE) 2/04/22 20:00
VIA VITELLIA 50
5) ULIVI VILLAGE CALCIO SPINACETO 70 5479 ULIVI VILLAGE "B" (SITEX) ROMA (LA PISANA) 2/04/22 15:00
VIA DELLA PISANA 1036
6) VIRTUS MONTEROSI SANTA SEVERA FUTSAL 5256 MARTONI MARCELLO "B" (SINTEX) MONTEROSI 2/04/22 15:00
VIA DELLO SPORT SNC
7) Riposa............. ... ... CASALOTTI CALCIO
GIRONE B GIORNATA 8 RITORNO
1) CORI MONTILEPINI CASTROMENIO 6022 STOZA "B" (SINTEX) CORI 1/04/22 21:00
VIA MADONNA DELLE GRAZIE SNC
2) FG BLAUGRANA ARDEA C.A 5 5119 ARCOBALENO C5 "A" (SINTEX) VELLETRI 2/04/22 16:00
VIA FONTANA DELLE FOSSE 48
3) FLORA 92 CALCIO A 5 LITTORIANA FUTSAL C.5 5283 LE FOGLIE (SINTEX) CISTERNA DI LATINA (BORGO FLORA 2/04/22 17:00
VIA CORRIDONI FILIPPO 110
4) HERACLES SMART WORKING 5961 CASSIO (SINTEX) FORMIA 2/04/22 15:00
VIA CASSIO N°1
5) LIDO IL PIRATA SPERLONGA BUENAONDA 5175 PALESTRA ROSSELLI (GOMMA) APRILIA 2/04/22 15:00
VIA CARROCETO, SNC
6) PLAYGROUND VELLETRI LAUNDROMAT GAETA FUTSAL 5279 PLAYGROUND SPORTING CENTER (S) VELLETRI 2/04/22 15:00
PIAZZA DI MARIO 206
7) Riposa...........coivunn. ZONAPONTINA
GIRONE C GIORNATA 8 RITORNO
1) CASALBERTONE CALCIO A 5 NAZARETH 5233 PALALEVANTE (COPERTO) (GOMMA) ROMA (COLLI ANIENE) 2/04/22 17:30
VIA FRANCESCO COMPAGNA 9
2) CITTA DI COLLEFERRO ATLETICO SUPINO 5080 POLIVALENTE COLLEFERRO 2/04/22 15:00
VIA DEGLI ATLETI, SNC
3) DELLE VITTORIE F.C. PALOMBARA 5233 PALALEVANTE (COPERTO) (GOMMA) ROMA (COLLI ANIENE) 2/04/22 19:15
VIA FRANCESCO COMPAGNA 9
4) FRASSATI ANAGNI GROTTAFERRATA CALCIO A 5 5587 PALAZZETTO SPORT C5 (PARQUET) ANAGNI 2/04/22 17:30
VIA SAN MAGNO
5) FUTSAL CECCANO FOOTBALL CITTA DI SORA 5282 OLIMPIA PARK (SINTEX) CECCANO 8/04/22 20:30
VIA BADIA 57/59
6) LOSITANA L AIRONE A.R.L. 5126 G-SPORTVILLAGE (SINTEX) ROMA (TIBURTINA) 2/04/22 15:00
VIA RAFFAELLO NASINI, 14
7) POL.CITTA DI PALIANO REAL CEPRANO FUTSAL 5495 PALAZZETTO COMUNALE (PARQUET) PALIANO 2/04/22 15:00

VIALE DELLO SPORT SNC
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GIRONE D

1) CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO

2) CONAUTO LIDENSE CALCIO A5

3) EPIRO CALCIO A 5

4) FUTSAL SETTECAMINI

5) FUTSAL TOR SAPIENZA

6) VIRTUS OSTIA C.5

7) Riposa........... .o

REAL MATTEI

CIRCOLO MASTER 97

BFSPORT

LS10

ATLETICO PAVONA

SPORTINGCLUB SANTOS MMXIX

U.S. CURES CALCIO A 5

304

5126

5252

6245

SAN GAETANO C5 N°4
VIA TUSCANIA 12
LODOVICHETTI A.C5 (SCOPERTO) (SX
VIA DEI BRIGANTINI 7

(SINTEX)

TOBIA MARIO (SINTEX)
LUNGOTEVERE DANTE 311
G-SPORTVILLAGE (SINTEX)

VIA RAFFAELLO NASINI, 14
SUPREME SPORT VILLAGE N°2 (SIN)
VIALE GIORGIO MORANDI 81
LODOVICHETTI A.C5 (SCOPERTO) (SX
VIA DEI BRIGANTINI 7

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

(TOR DI QUINTO)
(OSTIA)
(OSTIENSE)
(TIBURTINA)
(TOR SAPIENZA)

(OSTIA)

2/04/22
2/04/22
2/04/22
2/04/22
2/04/22

2/04/22

18:

18

14:

18:

00

:30

45

30



CAMPIONATO F5 C5 FEMMINILE SERIE
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GIRONE A

1) ATLETICO SAN LORENZO

2) C. TORRACCIA ROMA FUTSAL
3) FUTSAL PONTINIA

4) LITTORIANA FUTSAL C.5

5) Ls10

6) PMB FUTSAL FEMMINILE

7) WOMEN LOSITANA

ATLETICO TIRRENA CV

VIRTUS FONDI CALCIO A 5

TRASTEVERE CALCIO A R.L.

REAL PRAENESTE

GIULIANELLO CALCIO

EVENTI FUTSAL

SPORTING CLUB MARANOLA

5149

5558

6523

5461

5134

"C"

BENEDETTO XV "B" (SINTEX)
VIA DEI SABELLI SNC

PARCO DEI PINI C5 (SINTEX)
VIA SANT'ALESSANDRO 354
PALAPONTINIA (PARQUET)
VIA ALDO MORO, SNC

COMUNALE C/5 (SINTEX)

VIA FRANGIPANE SNC

VIRTUS ANTICA AURELIA (SINTEX)
VIA DEL CASALE DI SAN PIO V°34
+UTBOLCLUB C5 N.2 (SINTEX)
VIA DEGLI OLIMPIONICI 71

G- SPORT VILLAGE CAMPO "C"
VIA RAFFAELE NASINI 14

ROMA (SAN LORENZO)

ROMA (TORRACCIA)
PONTINIA

LATINA (BORGO FAITI)
ROMA (AURELIO)

ROMA (VILLAGGIO OLIMPICO)

ROMA (TIBURTINA)

2/04/22
2/04/22
2/04/22
1/04/22
2/04/22
2/04/22

2/04/22

18:

21

17:

17:

16:

00

:00

00

00

45
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CAMPIONATO J5 JUNIORES C5 REGIONALE MASCHILE

GIRONE A GIORNATA 7 RITORNO
1) BALDUINA SPORTING CLUB CITTA DI ZAGAROLO 5980 BALDUINA SPORTING CLUB "A" (SIN ROMA (BALDUINA) 1/04/22 20:30
VIA NICOLA CAMPANILE 21
2) BRACELLI CLUB A R.L. SPINACETO 70 5831 BRACELLI N.1 ROMA (BOCCEA) 1/04/22 19:30
VIA MATTIA BATTISTINI 260
3) FUTSAL TOR SAPIENZA VALENTIA 5252 SUPREME SPORT VILLAGE N°2 (SIN) ROMA (TOR SAPIENZA) 1/04/22 19:00
VIALE GIORGIO MORANDI 81
4) L AIRONE A.R.L. C.C.C.P.1987 5497 L'AIRONE C.S. N.1 (SINTEX) ROMA (QUADRARO) 1/04/22 20:00
VIA DEL QUADRARO 35/A
5) SPORTING CLUB MARCONI SPORTING EUR S.C.5 5229 LAURENTINO C/5 (SINTEX) ROMA (LAURENTINO 38) 1/04/22 19:00
VIA ORIO VERGANI, 25
6) TC PARIOLI FOOTBALL 42 C. TORRACCIA ROMA FUTSAL 5621 TENNIS CLUB PARIOLI "1 (SINTES) ROMA (SALARIO) 1/04/22 19:30
LARGO UBERTO DE MORPUGO 2
7) Riposa............ocvu.n. TEAM GARDEN 2001

TURNO INFRASETTIMANALE

CAMPIONATO J5 JUNIORES C5 REGIONALE MASCHILE

GIRONE A GIORNATA 8 RITORNO Le societa in neretto sono fuori classifica

1) C.C.C.P.1987 BRACELLI CLUB A R.L. 5890 IL FARO C.S. "A" (SINTEX) ROMA (GIANICOLENSE) 5/04/22 19:30
VIA ARCANGELO ILVENTO SNC

2) CITTA DI ZAGAROLO FUTSAL TOR SAPIENZA 6563 COMUNALE (PARQUET) ZAGAROLO 4/04/22 20:30
VIA VALLE DEL FORMALE

3) SPINACETO 70 TC PARIOLI FOOTBALL 42 5068 SPINACETO 70 "A" C/5 (SINTEX) ROMA (TOR DE CENCI) 5/04/22 19:00
VIA PAOLO RENZI 114

4) SPORTING EUR S.C.5 L AIRONE A.R.L. 5516 NEW SPORTING EUR CLUB"B" (SINT) ROMA (ARDEATINO) 5/04/22 18:30
VIA DI VIGNA MURATA 98

5) TEAM GARDEN 2001 BALDUINA SPORTING CLUB 5177 GARDEN T.C."A" (SINTEX) ROMA (CAPANNELLE) 5/04/22 19:30
VIA DELLE CAPANNELLE 217

6) VALENTIA SPORTING CLUB MARCONI 5869 VALENTIA "A" C5 (SINTEX) ROMA (OTTAVIA) 12/04/22 20:00

VIA ANTONIO PANIZZI 22
7) Riposa................... C. TORRACCIA ROMA FUTSAL




CAMPIONATO 54

- CU C5 244/2

UNDER 17 C5 ECCELLENZA REG.LI

1) BALDUINA SPORTING CLUB
2) C.Cc.c.p.1987

3) CIRCOLO MASTER 97

4) EUR MASSIMO

5) OLIMPUS ROMA

FORTITUDO POMEZIA1957

ROMA CALCIO A 5

SPORTING CLUB MARCONI

SPORTING EUR S.C.5

L AIRONE A.R.L.

5044

5496

5210

PALALAVINIUM (PARQUET)
VIA PIETRO NENNI,10/16

IL FARO C.S. "A" (SINTEX)
VIA ARCANGELO ILVENTO SNC
MASTER

VIA MASSA SAN GIULIANO "R 311"
HOCKEY STADIUM (SINTEX)
VIA BILBAO 12

PALAOLGIATA -INTERNO- (PARQUET
VIA GUIDO CANTINI SNC

POMEZIA
ROMA (GIANICOLENSE)
ROMA (CASTELVERDE)
ROMA (EUR)

ROMA (OLGIATA)

3/04/22
2/04/22
2/04/22
2/04/22

1/04/22

1) CIAMPINO ANIENE ANNINUOVI
2) FORTE COLLEFERRO A.S.D.
3) GENZANO C5

4) TEAM GARDEN 2001

5) VELLETRI CALCIO A 5

CIOLI ARICCIA C5

1983 ROMA 3Z HISTORY

ACADEMY SM FERENTINO

SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5

SPORTING HORNETS ROMA

PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQU)
VIA MURA DEI FRANCESI 174
PALAZZETTO DELLO SPORT C5 (PAR)
VIALE EUROPA, SNC
PALACESARONI C5 (PARQUET)
VIA EMILIA ROMAGNA SNC

GARDEN T.C."A" (SINTEX)
VIA DELLE CAPANNELLE 217
ARCOBALENO C5 "A" (SINTEX)
VIA FONTANA DELLE FOSSE 48

CIAMPINO
COLLEFERRO
GENZANO DI ROMA
ROMA (CAPANNELLE)

VELLETRI

2/04/22
2/04/22
2/04/22
3/04/22

2/04/22

17

10:

18

:30

00

:00
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CAMPIONATO 56 UNDER 15 CALCIO A 5 REGIONALI

GIRONE A GIORNATA 6 RITORNO
1) CIOLI ARICCIA C5 ALBANO CALCIO A 5 5942 PALA KILGOUR (PARQUET) ARICCIA 3/04/22  9:00
VIA DELLE CERQUETTE 92
2) FORTE COLLEFERRO A.S.D. EVENTI FUTSAL 5814 PALAZZETTO DELLO SPORT C5 (PAR) COLLEFERRO 3/04/22 11:00
VIALE EUROPA, SNC
3) REAL CIAMPINO ACADEMY GENZANO C5 8010 AUGUSTEA C.S. N°1 (SINTEX) ROMA (CINECITTA) 3/04/22  9:00
VIA ARMANDO LUCIANI 57
4) SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 OLYMPIQUE COLLI ALBANI 5233 PALALEVANTE (COPERTO) (GOMMA) ROMA (COLLI ANIENE) 2/04/22 15:00
VIA FRANCESCO COMPAGNA 9
GIRONE B GIORNATA 6 RITORNO
1) BALDUINA SPORTING CLUB FORTITUDO POMEZIA1957 5980 BALDUINA SPORTING CLUB "A" (SIN ROMA (BALDUINA) 2/04/22 15:00
VIA NICOLA CAMPANILE 21
2) ROMA CALCIO A 5 C.C.C.P.1987 6522 HOTEL PETRA (SINTEX) ROMA (ROMANINA) 3/04/22 11:00
VIA SANTE VANDI 124
3) SPORTING EUR S.C.5 EUR MASSIMO 5516 NEW SPORTING EUR CLUB"B" (SINT) ROMA (ARDEATINO) 2/04/22 16:15
VIA DI VIGNA MURATA 98
4) 1983 ROMA 3Z HISTORY SPORTING CLUB MARCONTI 5017 ROMA 3Z "A" (SINTEX) ROMA (TUSCOLANO) 3/04/22 10:00

VIA DI CENTOCELLE 236/A
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U5 C5 Under 21

PALESTRA ROSSELLI (GOMMA)
VIA CARROCETO, SNC
G-SPORTVILLAGE (SINTEX)

VIA RAFFAELLO NASINI, 14
MATRIX C/5 (SINTEX)
VIA DEI FABBRI SNC

SANTA MARIA AUS.ORAT. (SINTEX)
VIA DELLE MOLETTE SNC

VIGOR C.S. "A" (SINTEX)
VIA FEDERICO VERDINOIS SNC
ARCOBALENO C5 "A" (SINTEX)
VIA FONTANA DELLE FOSSE 48

APRILIA
ROMA (TIBURTINA)
GENZANO DI ROMA
MARINO (FRATTOCCHIE)
ROMA (COLLI ANIENE)

VELLETRI

3/04/22
3/04/22
3/04/22
3/04/22
3/04/22

3/04/22

11

11

10

10

:00

:30

:00

:00

GIRONE A

1) CAMPUS APRILIA SSD S.R.L.

2) FUTSAL SETTECAMINI

3) MATRIX FUTSAL

4) REAL CASTEL FONTANA

5) UP CALCIO A 5

6) VELLETRI CALCIO A 5

7) Riposa........... ..o
GIRONE B

1) BRACELLI CLUB A R.L.

2) DISTRICT SEVEN

3) LEVANTE ROMA

4) MSG RIETI

5) SPES POGGIO FIDONI

6) VIRTUS ANGUILLARA FUTSAL

7) Riposa...........oivunnn

CAMPIONATO
GIORNATA 7 RITORNO
FUTSAL TOR SAPIENZA 5175
CITTA DI PONTINIA C 5 5126
SANVITESE CALCIO A5 5344
VIGOR PERCONTI 5598
CS LAURENTUM 274
CASTROMENIO 5119
LAUNDROMAT GAETA FUTSAL
GIORNATA 7 RITORNO
PROGETTO FUTSAL CALCIO A5 5831
TORRINO C5 VILLAGE 5162
FUTSAL ACADEMY 5252
LA PISANA CALCIO A 5 5366
ULIVI VILLAGE CALCIO 5685
LAURENTINO FUTSAL ACADEMY 6045

1983 ROMA 3Z HISTORY

BRACELLI N.1

VIA MATTIA BATTISTINI 260
STADIO DEI FERROVIERI"A" (SINT)
VIA DI VILLA SPADA 64

SUPREME SPORT VILLAGE N°2 (SIN)
VIALE GIORGIO MORANDI 81

POLO DIDATTICO (PARQUET)
VIA PALMIRO TOGLIATTI

CHIANI FEDERICO (POLIV) (PARQ)
VIA TANCIA KM 5.400
PALAZZETTO DELLO SPORT (GOMMA)
VIA PRATOVIALE SNC

ROMA (BOCCEA)

ROMA (FIDENE)

ROMA (TOR SAPIENZA)
RIETI

RIETI (POGGIO FIDONI)

ANGUILLARA SABAZIA

3/04/22
3/04/22
4/04/22
3/04/22
3/04/22

3/04/22

19:

11

12

11

30

:00

:00

:00
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TURNO INFRASETTIMANALE

CAMPIONATO U5 C5 Under 21

VELLETRI CALCIO A 5

FUTSAL SETTECAMINI

REAL CASTEL FONTANA

MATRIX FUTSAL

CAMPUS APRILIA SSD S.R.L.

UP CALCIO A 5

CASTROMENIO

5252

5201

5386

274

PALAPONTINIA (PARQUET)
VIA ALDO MORO, SNC
LAURENTUM C/5 (SINTEX)

VIA DEI COUBERTIN 6

SUPREME SPORT VILLAGE N°2 (SIN)
VIALE GIORGIO MORANDI 81
ARENA CICERONE (SINTEX)

VIA CICERONE TRAV. NENNI SNC
COMUNALE C5

VIA GIOVANNI XXIII SNC

VIGOR C.S. "A" (SINTEX)
VIA FEDERICO VERDINOIS SNC

PONTINIA
POMEZIA (TORVAIANICA)
ROMA (TOR SAPIENZA)
FORMIA (VINDICIO)

SAN VITO ROMANO

ROMA (COLLI ANIENE)

6/04/22
6/04/22
6/04/22
6/04/22
6/04/22

6/04/22

20:

20:

20:

20:

00

00

00

00

GIRONE A

1) CITTA DI PONTINIA C 5

2) CS LAURENTUM

3) FUTSAL TOR SAPIENZA

4) LAUNDROMAT GAETA FUTSAL

5) SANVITESE CALCIO A5

6) VIGOR PERCONTI

7) Riposa............ocvu.n.
GIRONE B

1) FUTSAL ACADEMY

2) LA PISANA CALCIO A 5

3) LAURENTINO FUTSAL ACADEMY

4) TORRINO C5 VILLAGE

5) ULIVI VILLAGE CALCIO

6) Riposa...........oivunnn
7) 1983 ROMA 3Z HISTORY

BRACELLI CLUB A R.L.

VIRTUS ANGUILLARA FUTSAL

DISTRICT SEVEN

SPES POGGIO FIDONI

LEVANTE ROMA

PROGETTO FUTSAL CALCIO A5

MSG RIETI

5352

5019

5479

5017

IVAN LOTTATORI
VIA GIOACCHNO ROSSINI SNC

TEVERE ROMA C/5 (SINTEX)
VIA DEI CAPASSO SNC
CECCHIGNOLA SUD C.S. (SINTEX)

VIA VASCO PRATOLINI SNC
ANTUOFERMO NICOLA (SINTEX)
VIA DESERTO DI GOBI 22

ULIVI VILLAGE "B" (SITEX)
VIA DELLA PISANA 1036
ROMA 3Z "A" (SINTEX)

VIA DI CENTOCELLE 236/A

CIVITAVECCHIA
ROMA (BRAVETTA)
ROMA (EUR)

ROMA (TORRINO)

ROMA (LA PISANA)

ROMA (TUSCOLANO)

6/04/22
6/04/22
6/04/22
5/04/22

6/04/22

6/04/22

20:

20:

20:

20

00

00

00

:00




CAMPIONATO CB
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JUNIORES C5 FASCIA B MASCHILE

ACADEMY SM FERENTINO

F.C. PALOMBARA

FRASSATI ANAGNI

FUTSAL TEVERE

PARCO DEI PRINCIPI (SINTEX)
VIA GEGNI 28
SANTA GEMMA GALGANI (SINTEX)

VIA COL DI REZIA SNC
CENTRO SPORTIVO PARK PARQUET
VIA VOLSINI 3 (STRADA ST. 156)

ROMA (MONTESACRO)

LATINA

1/04/22
7/04/22

2/04/22

GIRONE A

1) CITTA DI FONDI C.A 5

2) P.G.S. SANTA GEMMA

3) VIS LATINA CALCIO A 5

4) Riposa..................
GIRONE B

1) CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO
2) FUTSAL ACADEMY

3) FUTSAL SETTECAMINI

4) PALMAROLA CLUB A R.L.

5) U.S. CURES CALCIO A 5

LADISLAO CALCIO A5

PRESTIGESPORT VALCANNETO

ROSSOBLU

TODIS LIDO DI OSTIA

ULIVI VILLAGE CALCIO

5126

5364

5141

SAN GAETANO C5 N°4
VIA TUSCANIA 12
IVAN LOTTATORI
VIA GIOACCHNO ROSSINI SNC
G-SPORTVILLAGE (SINTEX)
VIA RAFFAELLO NASINI, 14
PALMAROLA ASD C5 (SINTEX)
VIA FOSSO DI SANTO SPIRITO 76
PALAZZETTO PALASABINA (PAEQUET)
VIA COLLE DELLA FELCE SNC

(SINTEX)

ROMA (TOR DI QUINTO)
CIVITAVECCHIA

ROMA (TIBURTINA)

ROMA (CASSIA OTTAVIA)

FARA IN SABINA (PASSO CORESE)

1/04/22
1/04/22
1/04/22
1/04/22

2/04/22

18:

18:

15:

00

00

00



- CU C5 244/2

CAMPIONATO 41 UNDER 17 CALCIO A 5 REGIONALI

GIRONE A GIORNATA 5 RITORNO
1) ALBANO CALCIO A 5 CITTA DI ANZIO 5092 ANGELO SETTE (A) ARICCIA 3/04/22 10:00
VIA DELLE CERQUETTE 65
2) MIRAFIN FLORA 92 CALCIO A 5 5091 FLORIDA SPORTING CLUB (SINTEX) ARDEA (NUOVA FLORIDA) 3/04/22 11:00
VIA VENEZIA 62
3) VIRTUS FONDI CALCIO A 5 LAUNDROMAT GAETA FUTSAL 5829 PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQUET FONDI 3/04/22 11:00
VIA MOLA SANTA MARIA S.N.C.
4) VIS LATINA CALCIO A 5 MEETING CLUB 5501 CENTRO SPORTIVO PARK PARQUET LATINA 2/04/22 17:00
VIA VOLSINI 3 (STRADA ST. 156)
GIRONE B GIORNATA 5 RITORNO
1) BRACELLI CLUB A R.L. OLIMPUS TORRACCIA 5831 BRACELLI N.1 ROMA (BOCCEA) 2/04/22 17:30
VIA MATTIA BATTISTINI 260
2) CITTA DI ZAGAROLO GAP SSD ARL 6563 COMUNALE (PARQUET) ZAGAROLO 2/04/22 16:30
VIA VALLE DEL FORMALE
3) FUTSAL TOR SAPIENZA VIRTUS PRENESTINO 5252 SUPREME SPORT VILLAGE N°2 (SIN) ROMA (TOR SAPIENZA) 3/04/22 11:00
VIALE GIORGIO MORANDI 81
4) TC PARIOLI FOOTBALL 42 EVENTI FUTSAL 5621 TENNIS CLUB PARIOLI "1 (SINTES) ROMA (SALARIO) 2/04/22 18:45
LARGO UBERTO DE MORPUGO 2
5) Riposa........... ..o EUR MASSIMO
GIRONE C GIORNATA 5 RITORNO
1) EUR MASSIMO sq.B VALENTIA 5496 HOCKEY STADIUM (SINTEX) ROMA (EUR) 3/04/22 11:00
VIA BILBAO 12
2) MSG RIETI LIFE STYLE ACADEMY 5523 COMUNALE CASETTE CAS5 RIETI (CASETTE) 2/04/22 18:00
VIA CICOLANA 168
3) NORDOVEST TODIS LIDO DI OSTIA 5079 SAN GAETANO C5 N°4 (SINTEX) ROMA (TOR DI QUINTO) 2/04/22 15:00

VIA TUSCANIA 12
4) Riposa................... FIUMICINO S.C. 1926



CAMPIONATO 42

- CU C5 244/2

UNDER 15 CALCIO A 5 REGIONALE

1) ACCADEMIA SPORT

2) CITTA DI ANZIO

3) FORTITUDO POMEZIA1957
4) MEETING CLUB

5) SPORTING CLUB MARCONI

TODIS LIDO DI OSTIA

MIRAFIN

CS LAURENTUM

REAL CIAMPINO ACADEMY

VIS LATINA CALCIO A 5

5314

5243

5288

ACLI S.A.F.E. C5 "A" (SINTEX)
VIA CAMPOMAGGIORE 1
PALAZZETTO DELLO SPORT

VIA MIGLIORAMENTO 2
PALALAVINIUM (PARQUET)
VIA PIETRO NENNI,10/16

MEETING CLUB (SINTEX)
VIA BELVEDERE 5
MARCONI S.C. C5 (SINTEX)

VIA PIETRO BLASERNA 105

LATINA (BORGO CARSO)
NETTUNO

POMEZIA

GENZANO DI ROMA

ROMA (PONTE MARCONI)

3/04/22
3/04/22
2/04/22
3/04/22

3/04/22

1) ACCADEMIA S.S. LAZIO C.5
2) FUTSAL SETTECAMINI

3) VALENTIA

4) VIRTUS SANTA MARIA A R.L.

5) VIS LATINA CALCIO A 5sq.B

6) Riposa..................

GAP SSD ARL

SPORTING HORNETS ROMA

CITTA DI ZAGAROLO

ACADEMY SM FERENTINO

TEAM GARDEN 2001

VIRTUS PRENESTINO

5869

5157

5501

MAGNANI MARCO (SINTEX)
VIA GREGORACI SNC

ULIVICO (SINTEX)
VIA RUBELLIA 10

VALENTIA "A" C5 (SINTEX)

VIA ANTONIO PANIZZI 22
VIRTUS S.MARIA-S.MARIA C5 SINT
VIA MATTEO BOIARDO 28
CENTRO SPORTIVO PARK PARQUET
VIA VOLSINI 3 (STRADA ST. 156)

ROMA (ROMANINA)
ROMA (SETTECAMINI)
ROMA (OTTAVIA)
ROMA (ESQUILINO)

LATINA

2/04/22
2/04/22
3/04/22
2/04/22

3/04/22

11

15:

:00

00

:00

1) DISCIPLINE SP.BELLE ARTI
2) FORMELLO CALCIO C.R.
3) PALMAROLA CLUB A R.L.
4) REAL FABRICA DI ROMA ARL

5) TOFFIA SPORT

6) Riposa..................

ROMA CALCIO A 5

ULIVI VILLAGE CALCIO

FUTSAL ACADEMY

TC PARIOLI FOOTBALL 42

OLIMPUS ROMA

CIRCOLO MASTER 97

[ Pubblicato in Roma il 22 Marzo 2022 |

IL SEGRETARIO
Claudio Galieti

5364

5549

5199

BELLE ARTI A5
LUNGOTEVERE GA THAON REVEL 3

OLGIATA 2012 S.C. (SINTEX)
VIA GUIDO CANTINI 26
PALMAROLA ASD C5 (SINTEX)

VIA FOSSO DI SANTO SPIRITO 76
AL.PI. SPORTING CLUB (SINTEX)
VIA XXV° APRILE 30
COMUNALE C/5 POLIVALENTE (SNT)
VIA A. GRAMSCI SNC

ROMA (OLGIATA)
ROMA (CASSIA OTTAVIA)
FABRICA DI ROMA

TOFFIA (VAROCCI)

IL PRESIDENTE
Melchiorre Zarelli

2/04/22
2/04/22
3/04/22
3/04/22

2/04/22

11

11

16:

:00

:30

00



